CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

ĐƠN XIN CHUYỂN LỚP SINH VIÊN

                                                                                 Thái Nguyên, ngày…. tháng…. năm 202..

Kính gửi: - Phòng CT HSSV

      - BCN khoa:…………………………………………………………

Tên em là : ……………………………………………..Sinh ngày……./…../……………

Hiện là sinh viên lớp: ……………….Mã số sinh viên:……………………..Khoa:………

Nay viết đơn này kính đề nghị BCN khoa, phòng Công tác HSSV, xem xét và tạo điều kiện cho em chuyển lớp sinh viên; cụ thể từ lớp………………….sang lớp………………..

Lý do :………………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………………..

………………………………………………………………………………………………………

Kính mong phòng Công tác HSSV cùng BCN khoa tạo điều kiện giúp đỡ em được chuyển lớp theo nguyện vọng.

Em xin trân trọng cảm ơn!

Ý kiến của GVCN lớp……….

  Người viết đơn

                 (Ký và ghi rõ họ và tên)

     Ý kiến của BCN khoa………

Ý kiến Phòng Công tác HSSV